
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815380

Prodej řadového RD, 110 m2, Hodonín

Hodonín, RD 4+1, 110m2, zahrada, sklep, po
rekonstrukci - rodinný dům
ČÍSLO ZAKÁZKY: E1217BC05

7

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hodonín

Hodonín, RD 4+1, 110m2, zahrada, sklep, po rekonstrukci -
rodinný dům

Hledáte domov, kde se budete cítit skutečně pohodlně a bezpečně?
Exkluzivně Vám nabízíme ke koupi tento krásný, částečně avšak
luxusně zrekonstruovaný rodinný dům 4+1 v prestižní lokalitě
Hodonína, který splní očekávání i těch nejnáročnějších.
Klíčové vlastnosti:
Cihlový rodinný dům o dispozici 4 pokoje + kuchyň, součástí také 2
koupelny a šatna. Extra prostor - sklep o velikosti 30 m2. Vytápění je
přes plynový kondenzační kotel. Předzahrádka poslouží do
budoucna jako možné parkovací místo, na zahradě s terasou si
užijete odpolední relax s rodinou či přáteli. Přízemí je po celkové
rekonstrukci, v patře jsou tři prostorné pokoje s možností další
modernizace. 

Proč si vybrat tento dům?
Nízké náklady na bydlení - cca 7.200,- Kč/měsíc. Dobrá lokalita -
ideální pro rodiny s dětmi, v těsné blízkosti MŠ, ZŠ, nákupní centrum
a další občanská vybavenost. Tento dům je perfektní volbou pro ty,
kteří hledají kvalitní bydlení s veškerým komfortem. 

Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na Vaši návštěvu a rádi odpovíme na
jakékoliv další dotazy. PENB nebyl zatím dodán proto uvádíme třídu
G. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s jehož vyřízením
Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 6 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení zahrada

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815380

Prodej řadového RD, 110 m2, Hodonín

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 110

Plocha parcely (m2) 266

Užitná plocha (m2) 110

Plocha zahrady (m2) 156

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Ing. Vitaliy Nebytov
Mobil: +420 773 756 738
v.nebytov@rkcoloseum.cz

2 / 2


